1 Mersen • Fusibles et porte-fusibles pour la maintenance industrielle
TITRE
F U S I B L E S  E T
P O R T E- F U S I B L E S
P O U R  L A
M A I N T E N A N C E
I N D U S T R I E L L E
S O L U T I O N S  G U I D E

REF.
NUMBER
AVEC
PERCUTEUR
CAT.
NUMBER
SANS
PERCUTEUR
REF.
NUMBER
SANS
PERCUTEUR
LOT DE 3
FUSIBLES
6,3 24 73.02.132 LOT-FR240V6,3P G227430 LOT-FR240V6,3 A210795 1
16 24 73.02.133 LOT-FR240V16P H227431 LOT-FR240V16 B210796 1
32 24 - LOT-FR240V32P J227432 LOT-FR240V32 G226234 1
43 24 73.02.134 LOT-FR240V43P K227433 LOT-FR240V43 C210797 1
63 24 73.02.135 LOT-FR240V63P L227434 LOT-FR240V63 D210798 1
DÉSIGNATION RÉFÉRENCES
Porte-fusible R092935
Mâchoire L078969
Micro-contact T092615

3
 = I
min
PUISSANCE
DISSIPÉE
À I
n
I2T DE
FONCTION­
NEMENT
SOUS
TENSION
NOMINALE
POIDS
Sans percuteur
FRECO240V10 S1045205 24 kV 10 A 50 A 25 W 1,3 kA²s 2,1 kg
FRECO240V16 B1043534 24 kV 16 A 80 A 35 W 4,7 kA²s 2,1 kg
FRECO240V20 V1045207 24 kV 20 A 100 A 43 W 7,5 kA²s 2,1 kg
FRECO240V25 X1045209 24 kV 25 A 125 A 46 W 10,1 kA²s 2,1 kg
FRECO240V31,5 L1047361 24 kV 31,5 A 157,5 A 53 W 18,8 kA²s 2,1 kg
FRECO240V43 H1043540 24 kV 43 A 215 A 70 W 38 kA²s 2,1 kg
FRECO240V50 Z1045211 24 kV 50 A 250 A 91 W 39,3 kA²s 2,1 kg
FRECO240V63 Y1048384 24 kV 63 A 315 A 120 W 66,5 kA²s 2,1 kg
Avec percuteur
FRECO240V10P T1045206 24 kV 10 A 50 A 25 W 1,3 kA²s 2,1 kg
FRECO240V16P G1043539 24 kV 16 A 80 A 35 W 4,7 kA²s 2,1 kg
FRECO240V20P W1045208 24 kV 20 A 100 A 43 W 7,5 kA²s 2,1 kg
FRECO240V25P Y1045210 24 kV 25 A 125 A 46 W 10,1 kA²s 2,1 kg
FRECO240V31,5P M1047362 24 kV 31,5 A 157,5 A 53 W 18,8 kA²s 2,1 kg
FRECO240V43P L1043543 24 kV 43 A 215 A 70 W 38 kA²s 2,1 kg
FRECO240V50P A1045212 24 kV 50 A 250 A 91 W 39,3 kA²s 2,1 kg
FRECO240V63P Z1048385 24 kV 63 A 315 A 120 W 66,5 kA²s 2,1 kg
Fusibles pour cartes
électroniques
Corps verre
5 x 20 - ~250V

Cylindriques
gG 10,3 x 38
Pour fusibles 10,3x38 Pour fusibles 22x58
INT.
(A)
TENS.
(~)
CAT. NUMBER
SANS VOYANT
REF. NUMBER
SANS VOYANT
CAT. NUMBER
AVEC VOYANT
REF. NUMBER
AVEC VOYANT
0,5 500 FR10GG50V0.5 C211027 - -
1 500 FR10GG50V1 B212061 - -
2 500 FR10GG50V2 D213098 FR10GG50V2I S216653
4 500 FR10GG50V4 X213598 FR10GG50V4I E217170
6 500 FR10GG50V6 K215128 FR10GG50V6I T218195
8 500 FR10GG50V10 D217169 FR10GG50V8I V219231
10 500 FR10GG50V10 S218194 FR10GG50V10I E222207
12 500 FR10GG50V12 W219761 FR10GG50V12I H200751
16 500 FR10GG50V16 G200750 FR10GG50V16I H201809
20 500 FR10GG50V20 D211028 FR10GG50V20I X211551
25 500 FR10GG50V25 E213099 FR10GG50V25I W212585
32 400 FR10GG40V32 A214107 FR10GG40V32I Z213600
Neutre - FRN1038 R211569 FRN1038 R211569
INT.
(A)
TENS.
(~)
CAT. NUMBER
SANS INDICAT.
REF. NUMBER
SANS INDICAT.
CAT. NUMBER
AVEC VOYANT
REF. NUMBER
AVEC VOYANT
0,5 500 FR10AM50V0.5 W216150 - -
1 500 FR10AM50V1 F217171 FR10AM50V1I X219233
2 500 FR10AM50V2 H218714 FR10AM50V2I G222209
4 500 FR10AM50V4 W219232 FR10AM50V4I K200753
6 500 FR10AM50V6 F222208 FR10AM50V6I K201811
8 500 FR10AM50V8 Z201295 FR10AM50V8I Z211553
10 500 FR10AM50V10 Y211552 FR10AM50V10I H213102
12 500 FR10AM50V12 A213601 FR10AM50V12I D214110
16 500 FR10AM50V16 F214618 FR10AM50V16I P215132
20 500 FR10AM50V20 X216151 FR10AM50V20I V216655
25 400 FR10AM40V25 G217172 FR10AM40V25I L217682
32 400 FR10AM40V32 J218715 - -
Neutre - FRN1038 R211569 FRN1038 R211569
Cylindriques
aM 10,3 x 38
Cylindriques gG 14 x 51
Cylindriques gG 22 x 58
Cylindriques aM 14 x 51
Cylindriques aM 22 x 58
INT.
(A)
TENS.
(~)
CAT. NUMBER
SANS PERCUT.
REF. NUMBER
SANS PERCUT.
CAT. NUMBER
À PERCUTEUR
REF. NUMBER
À PERCUTEUR
10 690 FR14GG69V10 L200754 FR14GG50V10P Z216153
16 690 FR14GG69V16 A211554 FR14GG50V16P Z218200
20 690 FR14GG69V20 Z212588 FR14GG50V20P B219237
25 690 FR14GG69V25 C213603 FR14GG50V25P L222213
32 500 FR14GG50V32 W216656 FR14GG50V32P P200757
40 500 FR14GG50V40 X218198 FR14GG50V40P P201815
50 500 FR14GG50V50 Z219235 FR14GG50V50P D211557
Neutre - FRN1451 M212600 FRN1451 M212600
INT.
(A)
TENS.
(~)
CAT. NUMBER
SANS PERCUT.
REF. NUMBER
SANS PERCUT.
CAT. NUMBER
À PERCUTEUR
REF. NUMBER
À PERCUTEUR
32 690 FR22GG69V32 F212594 FR22GG69V32P S211041
40 690 FR22GG69V40 J213609 FR22GG69V40P R212075
50 690 FR22GG69V50 P214626 FR22GG69V50P M213612
63 690 FR22GG69V63 Y216646 FR22GG69V63P T1022160
80 690 FR22GG69V80 Q217180 FR22GG69V80P Z1022165
100 500 FR22GG50V100 E218205 FR22GG50V100P T217183
125 500 FR22GG50V125 J219773 FR22GG50V125P H218208
Neutre - FRN2258 R213616 FRN2258 R213616
INT.
(A)
TENS.
(~)
CAT. NUMBER
SANS PERCUT.
REF. NUMBER
SANS PERCUT.
CAT. NUMBER
À PERCUTEUR
REF. NUMBER
À PERCUTEUR
10 690 FR14AM69V10 Z216659 FR14AM50V10P S200760
16 690 FR14AM69V16 Q217686 FR14AM50V16P G211560
20 690 FR14AM69V20 P218720 FR14AM50V20P E212593
25 690 FR14AM69V25 E219769 FR14AM50V25P H213608
32 500 FR14AM50V32 M222214 FR14AM50V32P N214625
40 500 FR14AM50V40 Q200758 FR14AM50V40P X215645
50 500 FR14AM50V50 E211558 FR14AM50V50P D218204
Neutre - FRN1451 M212600 FRN1451 M212600
INT.
(A)
TENS.
(~)
CAT. NUMBER
SANS PERCUT.
REF. NUMBER
SANS PERCUT.
CAT. NUMBER
À PERCUTEUR
REF. NUMBER
À PERCUTEUR
32 690 FR22AM69V32 V213113 FR22AM69V32P X214633
40 690 FR22AM69V40 N213613 FR22AM69V40P F215653
50 690 FR22AM69V50 R214122 FR22AM69V50P K216669
63 690 FR22AM69V63 C215650 FR22AM50V63P B217696
80 690 FR22AM69V80 H216667 FR22AM50V80P Z218729
100 500 FR22AM50V100 Y217693 FR22AM50V100P T222979
125 500 FR22AM50V125 J218209 FR22AM50V125P S201312
Neutre - FRN2258 R213616 FRN2258 R213616
PÔLES
CAT.
NUMB.

4 CMS224 Q331099 - - 1
Articles les plus vendus sur le marché de la maintenance.
8 Mersen • Fusibles et porte-fusibles pour la maintenance industrielle
PROTECTION FUSIBLE : LA SÉLECTION
Conditionnement : 3 pièces.
CATALOG
NUMBER
REFERENCE
NUMBER
TENSION
NOMINALE
AC (IEC)
COURANT
NOMINAL
In
NH1GG69V80P-2 Y218751 690 V 80 A
NH1GG69V100P-2 M219270 690 V 100 A
NH1GG69V125P-2 P219801 690 V 125 A
NH1GG69V160P-2 Z222478 690 V 160 A
NH1GG69V200P-2 R223000 690 V 200 A
NH1GG50V224P-2 Y200788 500 V 224 A
NH1GG50V250P-2 Q201333 500 V 250 A
NH1GG50V315P-2 Z201847 500 V 315 A
NH1GG50V355P-2 W211067 500 V 355 A
CATALOG
NUMBER
REFERENCE
NUMBER
TENSION
NOMINALE
AC (IEC)
COURANT
NOMINAL
In
NH1AM69V80P-2 C217720 690 V 80 A
NH1AM69V100P-2 M218235 690 V 100 A
NH1AM69V125P-2 A218753 690 V 125 A
NH1AM69V160P-2 P219272 690 V 160 A
NH1AM69V200P-2 B222480 690 V 200 A
NH1AM69V250P-2 T223002 690 V 250 A
NH1AM50V315P-2 A200790 500 V 315 A
TAILLE
INTENS.
(A)
TENS.
(~)
COND.
CAT. NUMBER
SANS VOYANT
REF. NUMBER
SANS VOYANT
000/00C 63 500 9 NH000GG50V63 E213996
000/00C 80 500 9 NH000GG50V80 Y216543
000/00C 100 500 9 NH000GG50V100 B219122
00 125 500 3 NH00GG50V125 R201863
00 160 500 3 NH00GG50V160 P211084
00 Neutre - 10 NH00DKNIFESGP W216058
0 125 500 3 NH0GG50V125 P222492
0 160 500 3 NH0GG50V160 F223013
0 200 500 3 NH0GG50V200 C229611
0 Neutre - 10 NH0NEUTRAL Z219304
1 160 500 3 NH1GG50V160 A218247
1 200 500 3 NH1GG50V200 P218766
1 250 500 3 NH1GG50V250 E219815
1 Neutre - 5 NH1NEUTRAL A219834
TAILLE
INTENS.
(A)
TENS.
(~)
COND.
CAT. NUMBER
SANS VOYANT
REF. NUMBER
SANS VOYANT
000 63 500 3 NH000AM50V63 X232504
000 80 500 3 NH000AM50V80 C227863
00 100 500 3 NH00AM50V100 Y232505
00 125 500 3 NH00AM50V125 Z232506
00 Neutre - 10 NH00DKNIFESGP W216058
0 100 500 3 NH0AM50V100 A232507
0 125 500 3 NH0AM50V125 B232508
0 160 500 3 NH0AM50V160 C232509
0 200 500 3 NH0AM50V200 A227884
0 Neutre - 10 NH0NEUTRAL Z219304
1 200 500 3 NH1AM50V200 G232513
1 250 500 3 NH1AM50V250 J232515
1 Neutre - 5 NH1NEUTRAL A219834
Cette gamme est disponible également en autres tailles, autres calibres avec percuteur.
Cette gamme est disponible également en autres tailles, autres calibres avec percuteur.
Fusibles basse tension

tailles 00 - 0 - 1
À couteaux aM
tailles 00 - 0 - 1
Mersen •  Fusibles et porte-fusibles pour la maintenance industrielle  9
Fusibles pour électronique de puissance
Cylindriques 10,3 x 38
Corps carrés tailles 30, 31 et 32
690VAC
Cylindriques 14 x 51
et 22 x 58 - 690V
TENSION
CALIBRE
(A)
CLASSE CAT. NUMBER REF. NUMBER
690 2 gR FR10GR69V2 Q1014567
690 2.5 gR FR10GR69V2.5 T1014570
690 3 gR FR10GR69V3 V1014571
690 4 gR FR10GR69V4 W1014572
690 5 gR FR10GR69V5 X1014573
690 6 gR FR10GR69V6 Y1014574
690 8 gR FR10GR69V8 Z1014575
690 10 gR FR10GR69V10 A1014576
690 12.5 gR FR10GR69V12.5 C1014578
690 16 gR FR10GR69V16 D1014579
690 20 gR FR10GR69V20 E1014580
690 25 gR FR10GR69V25 F1014581
690 30 gR FR10GR69V30 G1014582
690 32 gR FR10GR69V32 H1014583
Neutre
Des fusibles à couteaux existent également pour l’électronique de puissance.
Conditionnement : 10 pièces.
Conditionnement : 3 pièces (sauf le microcontact qui est vendu seul).
Conditionnement : 10 pièces.
CALIBRE
(A)
CLASSE
CAT. NUMBER
SANS INDICAT.
REF. NUMBER
SANS INDICAT.
CAT. NUMBER
AVEC PERCUT.
REF. NUMBER
AVEC PERCUT.
14
X
5
1
8 gR FR14GR69V8 B1017199 FR14GR69V8T G1017181
10 gR FR14GR69V10 C1017200 FR14GR69V10T H1017182
12 gR FR14GR69V12 D1017201 FR14GR69V12T J1017183
16 gR FR14GR69V16 E1017202 FR14GR69V16T K1017184
20 gR FR14GR69V20 F1017203 FR14GR69V20T L1017185
25 gR FR14GR69V25 G1017204 FR14GR69V25T M1017186
32 gR FR14GR69V32 H1017205 FR14GR69V32T Q1017189
40 gR FR14GR69V40 J1017206 FR14GR69V40T S1017191
50 gR FR14GR69V50 K1017207 FR14GR69V50T T1017192
Neutre - FRN1451 M212600 FRN1451 M212600
50 gRC FR22GR69V50 C1018557 FR22GR69V50T C1018626
2
2
X
5
8
63 gRC FR22GR69V63 D1018558 FR22GR69V63T D1018627
80 gRC FR22GR69V80 E1018559 FR22GR69V80T E1018628
100 gRC FR22GR69V100 F1018560 FR22GR69V100T F1018629
Neutre - FRN2258 R213616 FRN2258 R213616Articles les plus vendus sur le marché de la maintenance.
Articles les plus vendus sur le marché de la maintenance.
TAILLE
INTENSITÉ
(A)
TOTAL I2T
(V)
TROUS TARAUDÉS FRANÇAIS COUTEAUX FRANÇAIS DIN80 ALLEMAND DIN110 ALLEMAND
CAT. NUMBER REF. NUMBER CAT. NUMBER REF. NUMBER CAT. NUMBER REF. NUMBER CAT. NUMBER REF. NUMBER
30 80 1 800 PC30UD69V80TF S300051 PC30UD69V80EF J300089 PC30UD69V80A F300109 PC30UD69V80D1A R300119
30 100 2 500 PC30UD69V100TF T300052 PC30UD69V100EF K300090 PC30UD69V100A G300110 PC30UD69V100D1A S300120
30 125 4 500 PC30UD69V125TF V300053 PC30UD69V125EF L300091 PC30UD69V125A H300111 PC30UD69V125D1A T300121
30 160 8 500 PC30UD69V160TF W300054 PC30UD69V160EF M300092 PC30UD69V160A J300112 PC30UD69V160D1A V300122
30 200 15 500 PC30UD69V200TF X300055 PC30UD69V200EF N300093 PC30UD69V200A K300113 PC30UD69V200D1A W300123
30 250 30 000 PC30UD69V250TF Y300056 PC30UD69V250EF P300094 PC30UD69V250A L300114 PC30UD69V250D1A X300124
30 315 62 000 PC30UD69V315TF Z300057 PC30UD69V315EF Q300095 PC30UD69V315A M300115 PC30UD69V315D1A Y300125
30 350 80 000 PC30UD69V350TF A300058 PC30UD69V350EF R300096 PC30UD69V350A N300116 PC30UD69V350D1A Z300126
30 400 120 000 PC30UD69V400TF B300059 PC30UD69V400EF S300097 PC30UD69V400A P300117 PC30UD69V400D1A A300127
30 450 150 000 PC30UD69V450TF V300398 - - PC30UD69V450A A300403 PC30UD69V450D1A S300695
31 250 25 000 PC31UD69V250TF P300002 PC31UD69V250EF D300038 PC31UD69V250A Z300011 PC31UD69V250D1A J300020
31 315 40 000 PC31UD69V315TF Q300003 PC31UD69V315EF E300039 PC31UD69V315A A300012 PC31UD69V315D1A K300021
31 350 55 000 PC31UD69V350TF M300046 PC31UD69V350EF N300047 PC31UD69V350A Q300049 PC31UD69V350D1A P300048
31 400 100 000 PC31UD69V400TF R300004 PC31UD69V400EF F300040 PC31UD69V400A B300013 PC31UD69V400D1A L300022
31 450 140 000 PC31UD69V450TF S300005 PC31UD69V450EF G300041 PC31UD69V450A C300014 PC31UD69V450D1A M300023
31 500 195 000 PC31UD69V500TF T300006 PC31UD69V500EF H300042 PC31UD69V500A D300015 PC31UD69V500D1A N300024
32 450 115 000 PC32UD69V450TF J300066 PC32UD69V450EF W300169 PC32UD69V450A F300178 PC32UD69V450D1A Q300187
32 500 145 000 PC32UD69V500TF K300067 PC32UD69V500EF X300170 PC32UD69V500A G300179 PC32UD69V500D1A R300188
32 550 195 000 PC32UD69V550TF L300068 PC32UD69V550EF Y300171 PC32UD69V550A H300180 PC32UD69V550D1A S300189
32 630 280 000 PC32UD69V630TF M300069 PC32UD69V630EF Z300172 PC32UD69V630A J300181 PC32UD69V630D1A T300190
32 700 400 000 PC32UD69V700TF N300070 PC32UD69V700EF A300173 PC32UD69V700A K300182 PC32UD69V700D1A V300191
32 800 600 000 PC32UD69V800TF P300071 PC32UD69V800EF B300174 PC32UD69V800A L300183 PC32UD69V800D1A W300192
Microcontact MS3 V1-5 X310014 MS3 V1-5 X310014 MS3 V1-5 X310014 MS3 V1-5 X310014
10 Mersen • Fusibles et porte-fusibles pour la maintenance industrielle
ELECTRICAL PROTECTION & CONTROL
PLATE-FORME MONDIALE DIFFÉRENCIANTE DE COMPOSANTS DE PUISSANCE ÉLECTRIQUE